

علت بالا رفتن فشار بار پکیج (The reason for the high water pressure of the package) با شروع فصل زمستان و افزایش مشکلات ناشی از عدم سرویس به موقع پکیج دیواری یکی از مشکلات رایج استفاده از پکیج‌های دیواری افزایش فشار بار پکیج است. اگر مقالات قبلی ما در رابطه با پکیج‌های دیواری را مطالعه کرده باشید حتماً می‌دانید که که فشار بار مناسب برای عملکرد پکیج‌های گرمایشی بین ۱ الی یک و نیم بار است. افزایش و یا کاهش ناگهانی فشار بار پکیج از این مقدار میتواند مشکلات بسیاری را برای شما مصرف کنندگان عزیز ایجاد نماید.

ما در مقاله‌ای به صورت جداگانه به علت **افت فشار در پکیج** پرداخته‌ایم و عوامل آن را یک به یک مورد بررسی قرار داده‌ایم حال می‌خواهیم با شما عزیزان علت افزایش فشار بار پکیج را بررسی کرده و به شما آموزش که در هنگام بروز این مشکل چه اقداماتی باید انجام دهید در صورت نیاز به مشاوره و یا صحبت با کارشناس متخصص می‌توانید همین حالا از طریق چت آنلاین مجموعه ما در ارتباط باشید.

تعمیر پکیج دیواری در تهران:

با شروع فصل زمستان و افزایش استفاده از پکیج‌های دیواری میزان خرابی در آنها افزایش داشته و درخواست **تعمیر پکیج** به طرز چشمگیری افزایش می‌یابد، اگر پکیج دیواری شما عزیزان نیز با مشکل مواجه شده است، دیگر نگران تعمیر آن نباشید چرا که تهران سرویس آنلاین با بیش از ۱۰ سال سابقه در زمینه تعمیرات انواع برند پکیج دیواری آماده است تا مشکل پکیج شما را در کمتر است. مشکل افزایش فشار بار در پکیج‌های دیواری به دلایل مختلفی ممکن است ایجاد شود که برای برطرف کردن این مشکل در ابتدا باید عیب یابی صحیحی از پکیج دیواری انجام شده و سپس نسبت به تعمیر آن اقدام نمایید. ارائه خدمات تعمیراتی در مجموعه تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماهه همراه بوده و در صورت بروز مشکل پشتیبانی تهران سرویس آنلاین در خدمت شما عزیزان خواهد بود.

افزایش فشار بار پکیج:

فرقی نمی‌کند که برند پکیج شما چیست؟ با توجه به عملکرد مشابه تمامی برندهای پکیج‌های گرمایشی این مشکل می‌تواند برای تمامی شما عزیزانی که از پکیج استفاده می‌کنید، ایجاد شده و در فصل زمستان شما را با خاموش شدن پکیج مواجه کند. برای جلوگیری از بروز این مشکل تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید و سوالات خود را در بخش کامنت همین مقاله با کارشناسان ما در میان بگذارید تا علاوه بر پاسخ سریع کارشناسان سایر مطالعه کنندگان نیز از تجربه شما عزیزان استفاده نمایید.

شیر پرکن:

یکی از دلایل عمده افزایش فشار بار پکیج‌های دیواری به دلیل وجود مشکل در شیر موری است که در زیر پکیج قرار گرفته که با استفاده از آن می‌توان فشار بار پکیج را افزایش داد. به این شیر که اصطلاحاً شیر پرکن پکیج گفته می‌شود. اگر شیر پرکن پکیج شما به هر دلیلی دچار مشکل شده و به اصطلاح تعمیر کنندگان هرز شده باشد، ممکن است بعد از بستن شیر و رسیدن فشار به مقدار مد نظر همچنان جریان آب از شیر پرکن وارد پکیج شده و باعث افزایش فشار بار پکیج شما شود. برای جلوگیری از بروز این مشکل باید **شیر پرکن** را با یک قطعه نو تعویض شود.

اگر می‌خواهید شیر پرکن پکیج خود را تعویض نمایید، همین حالا با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایید.

مبدل پکیج:

مبدل پکیج یکی از اصلی‌ترین قطعات پکیج‌های دیواری است که در صورت بروز مشکل در آن شاهد افزایش فشار بار پکیج خود خواهیم بود. مبدل ثانویه پکیج در صورتی که دچار آسیب شود میتواند باعث افزایش فشار بار پکیج شما شده و خطرات آسیب به برد را به همراه داشته باشد. بهترین کار برای جلوگیری از بروز مشکل در مبدل‌های پکیج انجام سرویس سالانه پکیج‌های دیواری و رسوب زدایی آنها می‌باشد، چرا که تنها چیزی که به این قطعه آسیب می‌رساند انباشته شدن

رسوبات پکیج است. در صورتی که شاهد افزایش فشار بار در پکیج‌های خود هستید همین حالا با نزدیک‌ترین شعبه مجموعه به محل سکونت خود تماس حاصل نمایید.

شیر اطمینان:

شاید شما نیز نام **شیر اطمینان پکیج** یا شیر تخلیه پکیج را شنیده باشید هدف از تعبیه این قطعه در پکیج‌های دیواری این است که در هنگام افزایش فشار بار پکیج به بالاتر از عدد 2 این شیر عمل کرده و با ایجاد آبریزش در پکیج مانع آسیب به سایر قطعات پکیج دیواری شما شود. برخی مواقع شیر اطمینان به دلایل مختلفی آسیب دیده و باعث می‌شود، که فشار بار پکیج به حد چشمگیری افزایش یابد. برای جلوگیری از این موضوع و بالا رفتن فشار باد پکیج‌های دیواری باید در ابتدا شیر اطمینان پکیج را در زمانی که پکیج خاموش است چک کرده و در صورتی که دچار مشکل شده است شیر اطمینان را با یک قطعه نو تعویض نمایید.

وجود مشکل در منبع انبساط پکیج‌های دیواری:

در مقاله‌ای با همین عنوان به طرز عملکرد منبع انبساط و نقش ویژه‌ای که در ثابت نگه داشتن فشار بار پکیج ایجاد می‌کند پرداخته ایم، در حقیقت منبع انبساط یک فضای است که در پشت پکیج شما قرار گرفته که نیمی از آن یک دیافراگم خالی و نیم دیگری از آن با استفاده از گازهای بی‌اثر پر شده است این قطعه در حقیقت باعث ثابت نگه داشتن فشار بار پکیج شما میشود. برخی مواقع کمبود باد در منبع انبساط و یا سوراخ شدن این منبع در اثر عدم سرویس به موقع پکیج‌های دیواری باعث افزایش فشار در پکیج‌های شما می‌شود. برای اطمینان از سلامت **منبع انبساط پکیج** با فشار دادن و الف سر منبع می‌توانید به این موضوع پی ببرید که آیا منبع انبساط شما از باد کافی برخوردار است و یا نه خیر. در صورتی که با فشار دادن و الف منبع انبساط به جای باد از آن آب خارج شود، نشان از سوراخ بودن منبع انبساط داشته و باید این قطعه با قطعه مشابه تعویض شود. میزان باد استاندارد برای منبع انبساط ۱۵ psi است، در صورتی که منبع انبساط باد نداشته باشد می‌توانید آن را با استفاده از یک تلمبه باد کنید.

پمپ پکیج:

پمپ پکیج همانطور که می‌دانید پمپ پکیج قطعه‌ای است که با به گردش در آوردن آب در داخل سیکل پکیج باعث انتقال حرارت به نقاط مختلف می‌شود. برخی مواقع به دلیل بروز مشکل در پمپ پکیج این قطعه از کار افتاده و باعث افزایش فشار بار در پکیج شما خواهد شد. برخی مواقع پمپ قابل تعمیر بوده و با تعمیر آن مشکل افزایش فشار بار در پکیج برطرف می‌شود، اما در شرایطی که پمپ پکیج به طور کامل سوخته باشد، باید پمپ با قطعه کاملاً مشابه تعویض شود.

وجود مشکل در برد پکیج:

برد یا همان مغز سیستم گرمایشی برخی مواقع ممکن است که به درستی فرمان عملکرد قطعات را صادر نکرده و باعث ایجاد مشکل در سیکل پکیج شما شود. برای اطمینان است از ایجاد مشکل در برد پکیج‌های دیواری می‌توانید از طریق چت آنلاین درخواست کارشناس خود را ثبت نمایید. تهران سرویس آنلاین بهترین متخصصان **تعمیر برد پکیج** را در تیم خود داشته و با مناسب‌ترین قیمت‌ها تعمیرات شما را انجام خواهد داد.

افزایش فشار بار پکیج در زمان خاموشی پکیج:

یکی دیگر پکیج دیواری درست زمانی ایجاد می‌شود که پکیج شما در حالت خاموش افزایش فشار بار داشته باشد. در هنگام بروز این مشکل باید سه قطعه خرابی شیر پرکن
•سوراخ شدن میدل ثانویه پکیج
•سوراخ شدن میدل حرارتی دو منظوره پکیج تک میدل
مورد بررسی قرار گیرد. در اولین مرحله شیر پرکن را تعویض کنید و در صورت برطرف نشدن مشکل اگر پکیج تک میدل هست به سوراخ شدن میدل اصلی باید مشکوک شوید و اگر پکیج دو میدل هست سوراخ شدن از قسمت داخلی میدل و راهپیدا کردن آب مصرفی به مدار گرمایش مربوط می‌شود.

مشکل افزایش فشار در پکیج‌های ایران رادیاتور و بوتان:

فرقی نمی‌کند که برند پکیج شما چیست؟ مشکل افزایش فشار با توجه به یکسان بودن سیکل پکیج برای تمامی برندها یکسان بوده و باید تمام مراحل را برای پیدا کردن مشکل ایجاد شده در پکیج بررسی کرد. اگر پکیج شما ایران رادیاتور است و یا بوتان و یا هر پکیج ایتالیایی و ارداتی در زمانی که فشار بار پکیج شما افزایش می‌یابد، تمامی قطعاتی که در مقاله به آن اشاره کردیم بررسی کرده و با توجه به قطعه معیوب نسبت به برطرف کردن مشکل اقدام کنید. در صورتی که در هر مرحله در انجام تعمیرات نیاز به مشاوره با کارشناسان متخصص داشتید بهتر است از طریق چت آنلاین با کارشناسان تهران سرویس در ارتباط باشید.

برطرف کردن مشکل بالا رفتن فشار بار پکیج در شمال تهران:

تهرانیان عزیز در مناطق شمالی شهر در صورت نیاز به خدمات پکیج کافی است، با شماره تلفن ۲۲۶۶۹۱۹۶ تماس حاصل کرده، و در خواست خدمات خود را ثبت کنید. تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر و اقدام به رفع مشکل پکیج شما خواهند کرد. ارائه خدمات در شعبه شمال به صورت شبانه‌روزی در ۷ روز هفته بدون داشتن تعطیلی انجام می‌پذیرد. ارائه فاکتور رسمی، و ضمانت‌نامه برای تعمیرات و قطعات مصرفی جزء اصول اولیه کار ماست.

برطرف کردن مشکل بالا رفتن فشار بار پکیج در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست خود کافی است با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین بهره‌مند شوند.
ارائه خدمات در شعبه غرب از شنبه تا جمعه بدون داشتن تعطیلی به صورت شبانه‌روزی امکان‌پذیر است.
در صورت شلوغی خطها کافی است از طریق فرم درخواست خدمات برای ثبت خدمت مورد نظر اقدام نمایید. پشتیبانی گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱۰ دقیقه با شما تماس گرفته و اقدام به ثبت آدرس شما عزیزان می‌نمایند.

برطرف کردن مشکل بالا رفتن فشار بار پکیج در شرق تهران:

مشتریان عزیز در در تمامی مناطق شرق و شمال شرقی پایتخت می‌توانند در صورت بروز مشکل در پکیج دیواری خود به صورت ۲۴ ساعته با شماره تماس ۷۷۲۴۱۵۰۵ تماس حاصل کرده و درخواست تعمیرکار خود را ثبت نمایند.
تعمیرات تمامی برندهای ایرانی و خارجی توسط متخصص ترین تعمیرکاران پایتخت با ارائه فاکتور و گارانتی شش ماهه به شما مشتریان عزیز عرضه می‌گردد. برای ثبت درخواست خود در تمام طول هفته حتی ایام تعطیلات می‌توانید با شعبه شرق تهران تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین سایت اقدام به ثبت درخواست خود نمایید.

برطرف کردن مشکل بالا رفتن فشار بار پکیج در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیرات پکیج مشتریان عزیز می‌نمایند.
ضمانت‌نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار می‌گردند.
شماره تماس شعبه مرکز تهران سرویس آنلاین ۶۶۵۹۳۳۶۸ است، تکنسین‌های ما به‌صورت شبانه‌روزی در تمام طول هفته آماده خدمت‌رسانی به شما عزیزان هستند.

برطرف کردن مشکل بالا رفتن فشار بار پکیج در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعبه این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۳۳۴ تأسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب پکیج را به مشتریان عزیز به صورت حضوری و غیر حضوری ارائه می‌دهد.
در تعمیرگاه جنوب تهران سرویس آنلاین امکان حضور مشتریان جهت تعمیرات حضوری و یا خرید قطعه به‌صورت مستقیم فراهم شده است، کافی است جهت هماهنگی با این شعبه تماس حاصل نمایید.
مشتریان عزیز ساکن سایر شهرها می‌توانند، برای تعمیر پکیج خود آن را با هماهنگی قبلی به این شعبه ارسال کرده تا تعمیرات پکیجشان توسط تکنسین‌های متخصص تهران سرویس آنلاین انجام شده و پس از انجام تعمیرات مجدداً از طریق تیپاکس برای آنها ارسال گردد.

نحوه ثبت درخواست در تهران سرویس آنلاین:

ثبت درخواست تعمیرکار پکیج در مجموعه تهران سرویس آنلاین از دو روش:

- ثبت درخواست از طریق تماس با پشتیبانی
- ثبت درخواست از طریق چت آنلاین

امکان پذیر خواهد بود.

در زمان استفاده از روش تماس با پشتیبانی شما باید طبق محدوده‌ی محل مورد نظر با شعبه تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و درخواست خود را ثبت نمایید.
اما زمان استفاده از چت آنلاین شما عزیزان بدون هیچ‌گونه محدودیتی با ثبت مشخصات و آدرس خود می‌توانید درخواست خود را ثبت کرده و از خدمات تهران سرویس آنلاین به‌رمند شوید.

ساعت مراجعه تکنسین چه ساعتی از روز خواهد بود:

طبق روال کاری مجموعه تهران سرویس آنلاین پس از ثبت درخواست توسط مشتری عزیز نزدیکترین تکنسین ظرف مدت یک ساعت به محل مشتری اعضا و نسبت به برطرف کردن مشکل پکیج اقدام می‌نماید، اما چنانچه شما عزیزان ساعت خاصی برای حضور تکنسین در منزل خود مد نظر دارید، تنها کافی است در زمان ثبت درخواست خود ساعت مورد نظر را ثبت کرده تا تکنسین در همان ساعت مقرر در محل شما حاضر شود.
با توجه به امکان پذیر بودن رزرو قبلی شما عزیزان می‌توانید در صورت تمایل برای حضور تکنسین در روز و ساعت مشخصی از هفته در هنگام ثبت درخواست موضوع را با پشتیبان مطرح کرده و تایم مورد نظر خود را ثبت نمایید.

اگر از ارائه خدمات پکیج ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:

در صورت داشتن هرگونه شکایت و یا نارضایتی از نحوه انجام خدمات، بدقولی تکنسین‌های تهران سرویس آنلاین و یا پرسش درباره هزینه‌های تعمیرات تنها کافیست با شماره تماس ۶۶۵۹۳۳۶۸ تماس حاصل کرده و موضوع مد نظر خود را با کارشناس پشتیبانی در میان بگذارید. درخواست شما در کمتر از یک روز مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه به شما و

تکنسین اعزامی اعلام خواهد شد.
لطفاً از طرح هرگونه شکایت با تکنسین خودداری کرده و حتماً شرکت را از مشکل ایجاد شده مطلع نمایید.

چرا تعمیرکار پکیج خود را باید از تهران سرویس آنلاین درخواست دهید:

- ۱- دارای تکنسین های با سابقه کاری حداقل ۷ سال و مختص تعمیرات پکیج
- ۲- تکنسین های دوره دیده و آشنا به زبان
- ۳- سعی در تعمیر قطعات و اجتناب از تعویض آن
- ۴- حداقل زمان برای حاضر شدن در منزل و شرکت شما منطبق بر وقت تعیین شده شما
- ۵- تعمیر با نرخ مصوب اتحادیه و نهادهای نظارتی
- ۶- ضمانت نامه و گارانتی قطعات از شش تا ۳۶ ماه
- ۷- استفاده از قطعات درجه یک و قطعات فابریکی و اورجینال
- ۸- سرویس دهی به طور شبانه روزی، حتی در تعطیلات رسمی و جمعه ها
- ۹- دارای نماد اطمینان از وزارت صنعت معدن و تجارت
- ۱۰- بالاترین رضایت مردمی